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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 24 Мужчины, 50m На спине 2011 и старше
14.02.2025 - 12:03 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. КУРБАНОВ, Максим 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 26.67 КМС 688
2. ГОЛУБЕВ, Максим 99 ГБУ "СШОР "Олимп" 27.48 КМС 629
3. СОБЕЛЬНИКОВ, Максим 07 ГБУ "СШОР "Олимп" 27.85 КМС 604
4. САЛАМОВ, Максим 09 ГАУ "СШОР "Труд" 28.37 I 571
5. УСМАНОВ, Богдан 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 28.66 I 554
6. БАШУН, Владимир 05 ГАУ "СШОР "Труд" 28.67 I 554
7. МЕДКОВ, Владимир 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 29.09 I 530
8. БУТРИН, Михаил 08 ГБУ "СШОР "Юность" 29.15 I 527
9. УСМАНОВ, Дмитрий 10 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 30.44 II 463

10. ВАХОВ, Кирилл 10 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 30.60 II 455
11. КОЗЫРЕВ, Виталий 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 30.72 II 450

ГОРЕЛОВ, Андрей 07 ГБУ "СШОР "Олимп" 30.72 II 450
13. ТОНКОВ, Игорь 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 31.42 II 421
14. ЗАБАЛОВ, Иван 10 ГАУ "СШОР "Труд" 32.13 II 393
15. БЕРЕЖКОВ, Виталий 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 32.27 II 388
16. МОРОЗОВ, Арсений 11 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 32.63 II 375
17. КИСЕЛЕВ, Максим 10 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 32.68 II 374
18. БУКАРЕВ, Денис 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 33.03 III 362
19. ШУМОВ, Никита 08 ГАУ "СШОР "Труд" 33.28 III 354
20. ШЕИН, Аркадий 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 33.35 III 352
21. АРАВИЙСКИЙ, Егор 08 ГАУ "СШОР "Труд" 33.52 III 346
22. ПЕЧЕНКИН, Александр 10 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 34.38 III 321
23. БЕЛИКОВ, Денис 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 34.62 III 314

Год рождения 2007 - 2009

1. КУРБАНОВ, Максим 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 26.67 КМС 688
2. СОБЕЛЬНИКОВ, Максим 07 ГБУ "СШОР "Олимп" 27.85 КМС 604
3. САЛАМОВ, Максим 09 ГАУ "СШОР "Труд" 28.37 I 571
4. УСМАНОВ, Богдан 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 28.66 I 554
5. МЕДКОВ, Владимир 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 29.09 I 530
6. БУТРИН, Михаил 08 ГБУ "СШОР "Юность" 29.15 I 527
7. ГОРЕЛОВ, Андрей 07 ГБУ "СШОР "Олимп" 30.72 II 450
8. БЕРЕЖКОВ, Виталий 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 32.27 II 388
9. ШУМОВ, Никита 08 ГАУ "СШОР "Труд" 33.28 III 354

10. ШЕИН, Аркадий 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 33.35 III 352
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 24, Мальчики, 50m На спине, Год рождения 2007 - 2009

Место Год рождения Время Очки

11. АРАВИЙСКИЙ, Егор 08 ГАУ "СШОР "Труд" 33.52 III 346

Год рождения 2010 - 2011

1. УСМАНОВ, Дмитрий 10 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 30.44 II 463
2. ВАХОВ, Кирилл 10 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 30.60 II 455
3. КОЗЫРЕВ, Виталий 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 30.72 II 450
4. ТОНКОВ, Игорь 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 31.42 II 421
5. ЗАБАЛОВ, Иван 10 ГАУ "СШОР "Труд" 32.13 II 393
6. МОРОЗОВ, Арсений 11 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 32.63 II 375
7. КИСЕЛЕВ, Максим 10 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 32.68 II 374
8. БУКАРЕВ, Денис 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 33.03 III 362
9. ПЕЧЕНКИН, Александр 10 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 34.38 III 321

10. БЕЛИКОВ, Денис 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 34.62 III 314


